UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES

EDITAL Nº 01/2025

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR(A) E VICE-

COORDENADOR(A) DO CURSO DE LICENCIATURA EM

LETRAS INGLÊS - BIÊNIO 2025-2026

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, torna pública a divulgação preliminar

das inscrições das chapas deferidas, referente ao Edital nº 01 de 04 de fevereiro de

2025, de Eleição para Coordenador(a) e Vice-Coordenador(a) do Curso de

Licenciatura em Letras Inglês.

CHAPA INSCRITA

CHAPA 1: Keep on moving

Coordenador: Prof. Carlos André Alexandre de Melo

Vice- Coordenadora: Profa. Queila Barbosa Lopes

Rio Branco- Acre, em 28 de fevereiro de 2025.

A Comissão Eleitoral

Portaria nº 105, de 15/01/25